
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES 
ESTAn0 ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

DIRECTO ESTATAL 
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN) 

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018 

IiE R 	I IDE 	I 	I 

Concepto Aprobado 
(Reducciones) 

- 	EgiésiliS 
 

Modificado 
Ampliaciones/  

Devengadci-. Pagado , 
, 

1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5 _ 

Gobierno 410,677,000 5,427,643 416,104,643 273,364,795 269,009,098 142,739,848 

Legislación O O 

Justicia 410,677,000 5,427,643 416,104,643 273,364,795 . 	269,009,098 142,739,848 

Coordinación de la Política de Gobierno O 0 

Relaciones Exteriores O O 

Asuntos Financieros y Hacendarios O O 

Seguridad Nacional O 

O
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0
0
0
0
0
0
0
 0
0
0

1
0

0
0

0
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Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior O 

Otros Servicios Generales 

Desarrollo Social 

Protección Ambiental O 

Vivienda y Servicios a la Comunidad O 

Salud O 

Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales O 

Educación O 

Protección Social O 

Otros Asuntos Sociales 

Desarrollo Económico 

Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General - O 

O Agropecuaria, Silvicultura, Pesca 	Caza — y 

Combustibles y Energía 
t i 

O 

Minería, Manufacturas y Construcción O 

Transporte WP" O 

Comunicaciones 



oró 

Lic. Josel- 
Encargad de 

y10:  
w  n dez Ortega 

nización Contable 

Turismo 

Ciencia, Tecnología e Innovación 

Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 

Transacciones de la Deuda Publica ¡Costo Financiero de la Deuda 

Transferencias, 	Participaciones y Aportaciones entre Diferentes 	Niveles y Ordenes de 
Gobierno 

Saneamiento del Sistema Financiero 

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 

O O O 

O 

O 

O 

O 

O O O 

O 

O 

O 

O 

Total del Gasto 410,677,000 5,427,643 416,104,643 273,364,795 269,009,098 142,739,848 

"Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Fiancieros y sus notas, son razonablerr 

Supervisó 

C.Pónje'-Róck,Maitffiez Carmona 	 C.P. Ad 	Cristina Moreno Ramírez 	 Lic. Ga el 	sa Castorena 
Dir ctora de Contabilidad y Control 	 S 	yor del Poder Judicial del 	 Magistraq presi nta d 	oder Judicial 

Presupuestal 	 Est do de Aguascalientes 	 del stado d Aguasc lentes 
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